
 
Uchwała Nr XLI/281/2010 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 25 lutego 2010 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art.212 ust.1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 
 
 

uchwala się,  
co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę        223.133 zł 
     zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,  

w tym: 
− zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo)          89.189 zł 
− zmniejsza się dochody majątkowe  o kwotę (per saldo)     312.322 zł 
 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę              89.189 zł     
oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,  

 w tym: 
− zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo)   88.676 zł 
− zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo)                   513 zł 

 
§ 2 

 
Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2010 
roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku planowanego deficytu, do wysokości 7.595.218zł. 
 

§ 4 
 
Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetowych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.  
 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz.327,  Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r Nr 52, poz. 
420. 

 



§ 5 
 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
 

1. Dochody budżetowe:                       40.496.357 zł 
2. Wydatki budżetowe:                       46.453.848 zł  
3. Wynik finansowy - deficyt budżetowy:                  5.957.491 zł          

 
§ 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Marian Adamowicz 
 

 



        Załącznik Nr 1  
        do Uchwały  XLI/281/2010  

                  Rady  Gminy Dębnica Kaszubska 
                      z dnia  25.02.2010 r.  

 
 
 
 

 

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 
 
Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze- 

nia (+) 
Zmniejsze- 

nia (-) 
Stan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

700  
 

70005 

 
 
 
 
 

6208 

Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 
Dotacje rozwojowe 

- 
 

- 
 
 

- 

312.322 
 

312.322 
 
 

312.322 

6.738.820 
 

6.738.820 
 
 

2.391.533 
921  

 
 

92120 

 
 
 
 
 
 

0960 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 
 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny  
 w postaci pieniężnej 

89.189 
 
 

89.189 
 
 

89.189 

- 
 
 

- 
 
 

- 

89.189 
 
 

89.189 
 
 

89.189 

                                       RAZEM: 89.189 312.322 X 
 

 



                     Załącznik nr 2 
         do Uchwały Nr  XLI/281/2010 

                  Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
                      z dnia 25.02.2010 r. 

 
 
 

 Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 
 
Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze- 

nia (+) 
Zmniejsze- 

nia (-) 
Stan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

700  
 

70005 

 
 
 
 

4210 
6060 

Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

513 
 

513 
 

- 
513 

513 
 

513 
 

513 
- 

4.610.538 
 

4.610.538 
 

29.487 
37.090 

921  
 
 

92120 

 
 
 
 
 

2720 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  
 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczonym do 
sektora finansów publicznych 

89.189 
 
 

89.189 
 

89.189 

- 
 
 

- 
 

- 

966.500 
 
 

89.189 
 

89.189 

                                             RAZEM: 89.702 513 X 
 

 



              Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Nr XLI/281/2010 

z dnia 25 lutego 2010 r. 
 

WYKAZ ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2010 ROKU 
 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

 
Lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Wartość 

zadania 
(ogółem) 

Wydatki 
poniesione 

do 2010 
roku 

Rok 2010 
(7+8+9+10+11) 
(8+9+10+1117) 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki z 
innych 
źródeł 

środki 
wymien. w 
art. 5ust. 1 

pkt 2 i 3 
ust. o f.p.  

Jednostka  
realizująca 
program  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 6050 Budowa sieci wod.-kan. przy ulicy Polnej  w 
Dębnicy Kaszubskiej 20 000  20 000 20 000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

2 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: 
Borzęcino, Grabin, Skarszów Górny, Żarkowo, 
Mielno, Motarzyno. 

160 000  160 000 160 000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

3 926 92601 6058 
6059 

Przebudowa boiska sportowego wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w Dębnicy 
Kaszubskiej  

2 090 000 50 115 2 039 885 263 385 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

1 776 500 Urząd Gminy 

4 801 80101 6058 
6059 

Budowa boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Gogolewie 50 000  50 000 15 000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

35 000 Urząd Gminy 

5 921 92109 6220 Zagospodarowanie  terenu rekreacyjno-
sportowego przy GOK w  Dębnicy Kaszubskiej 379 741 18 430 361 311 361 311 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 
Gminny 
Ośrodek 
Kultury 

6 750 75023 6060 Zakup środków trwałych do urzędu gminy 37 744  37 744 37 744 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

7 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Zjednoczenia w Dębnicy Kaszubskiej. 90 988 9 553 81 435 81 435 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

8 900 90015 6050 
Dobudowa nowych punktów świetlnych na terenie 
gminy Dębnica Kaszubska 
 

110 000  110 000 110 000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

 
9 

 
700 

 
70005 

6058 
6059 

Remont i adaptacja budynku po byłym ośrodku 
wypoczynkowym na Centrum Partnerstwa 
Lokalnego w Krzynii. 

394 291 14 668 379 623 97 350  
0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

282 273  
Urząd Gminy 

 



Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

 
Lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Wartość 

zadania 
(ogółem) 

Wydatki 
poniesione 

do 2010 
roku 

Rok 2010 
(7+8+9+10+11) 
(8+9+10+1117) 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki z 
innych 
źródeł 

środki 
wymien. w 
art. 5ust. 1 

pkt 2 i 3 
ust. o f.p.  

Jednostka  
realizująca 
program  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

10 700 70005 6058 
6059 

Remont i adaptacja ,,Domu Ludowego” w 
Budowie 399 886 10 093 389 793 103 515 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

286 278 Urząd Gminy 

11 801 80101 6050 
Rozbudowa budynku dydaktycznego wraz z 
łącznikiem szkoły podstawowej w Dębnicy 
Kaszubskiej 

30 000  30 000 30 000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 
Przebudowa dróg w Dębnicy Kaszubskiej na 
ulicach: Kolejowa, Spacerowa, Lipowa,Kościelna 
(rondo) 

222 000  222 000 222 000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

13 010 01010 6050 Budowa sieci wod.-kan. ul. Zajęcza-Zjednoczenia 
(basen) w Dębnicy Kaszubskiej 41 880 4 880 37 000 37 000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

14 754 75412 6050 Rozbudowa  remizy strażackiej w Budowie 20 488 10 488 10 000 10 000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

15 700 70005 6050 Budowa budynku sanitarno-szatniowego w 
Budowie 50 000 0 50 000 50 000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

16 754 75412 6060 Zakup trzech pomp strażackich 45 000  45 000 45 000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

17 700 70005 6060 Zakup działek nr 170/5 i 170/10 w m. Skarszów 
Dolny i w m. Spole nr ewid. 313/4 13 744  13 744 13 744 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

18 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego typu ,,bus” do 
przewozu osób niepełnosprawnych 129 308  129 308 65 782 0 

A.  0 
B.  63 526 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

19 700 70005 6058 
6059 

Utworzenie placów zabaw i rekreacji w sołectwach 
na terenie Gminy Dębnica Kaszubska 526 850 20 452 506 398 125 589 312 322 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

68 487 Urząd Gminy 

20 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej Maleniec-Gogolewko 164 640 14 640 150 000 150 000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

21 010 01010 6050 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
m. Gogolewo 345 289 200 000 145 289 145 289 0 A.  0 

B.  0 0 Urząd Gminy 

 



Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

 
Lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Wartość 

zadania 
(ogółem) 

Wydatki 
poniesione 

do 2010 
roku 

Rok 2010 
(7+8+9+10+11) 
(8+9+10+1117) 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki z 
innych 
źródeł 

środki 
wymien. w 
art. 5ust. 1 

pkt 2 i 3 
ust. o f.p.  

Jednostka  
realizująca 
program  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
C.  0 

22 010 01010 6050 Budowa systemu kanalizacji zbiorczej i 
oczyszczalni ścieków w m. Podwilczyn 663 861 340 000 323 861 323 861 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

23 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w m. Budowo, 
Borzęcino,Dobieszewko. 264 569 222 504 42 065 42 065 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

24 600 60016 6050 Przebudowa drogi przy ul. Sawickiej w Dębnicy 
Kaszubskiej 372 085 11 285 360 800 360 800 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

25 700 70005 6060 Nabycie działki o nr ewid. 966/1 w Dębnicy 
Kaszubskiej 513  513 513 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

                               
Ogółem 6 622 877 927 108 5 695 769 2 871 383 312 322 

A.  0 
B.  63 526 
C.  0 

2 448 538 x 

A)Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS)  
 B)Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
 C) Inne źródła 

 



 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Rady Gminy  

Nr XLI/281/2010 
z dnia 25 lutego 2010 r. 

 
 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2010 roku. 
 
 

w złotych 
 

Lp. Tytuł przychodu lub rozchodu 
Paragraf 

klasyfikacji 
budżetowej 

 

Plan na 
 2010 rok 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 595 218 
 Kredyty § 952 6752896 
 Pożyczki § 952 530 000 
 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  
312 322 

 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 
 Prywatyzacja majątku jst § 944 0 
 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 
 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 
 Inne źródła (wolne środki) § 955 0 

Rozchody ogółem:  1 637 727 
 Spłaty kredytów § 992 632 659 
 Spłaty pożyczek § 992 187 344 
 Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 
 

312 322 

 Udzielone pożyczki § 991 505 402 
 Lokaty § 994                              

0 
 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982                              

0 
 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995                              

0 
    

 
 

 


